
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				[image: veislynas-%e2%80%9eis-rojaus-slenio%e2%80%9c]
 
                 

 				
 					Veislynas „Iš Rojaus slėnio“

 					
 
Rotveilerių veislynas IŠ ROJAUS SLĖNIO – pirmasis oficialiai  įregistruotas LKD veislynas Lietuvoje, o pirmasis rotveileris mūsų  šeimoje atsirado 1986 metais – pakerėjo savo nuostabiu charakteriu,  tvirta išvaizda.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: alias-dakota]
 
                 

 				
 					Alias Dakota

 					
 
Džiaugiamės galėdami pasidalinti savo aistra – belgų aviganiais griūnendaliais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: nuo-havanos]
 
                 

 				
 					Nuo Havanos

 					
 
Havanos bišonai mūsų šalyje dar mažai žinoma šunų veislė. O visai be reikalo, nes Havanos bišonai pasižymi savybėmis, kurių pasigendama daugelyje kitų veislių.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: is-kauno]
 
                 

 				
 					Iš Kauno

 					
 
Veislynas  „Iš Kauno” gyvuoja jau ne pirmą dešimtį, šunis veisia ir socializuoja labai atsakingai.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: alto-paradas]
 
                 

 				
 					Alto Paradas

 					
 
Tai nedidelis vokiečių aviganių ir kavalieriaus karaliaus Karolio spanielių veislynas. Jo veikla veisėjams – tarytum gyvenimo prieskonis, kuriuo jie nori pagardinti ir kitų kasdienybę.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: veislynu-savininku-demesiui]
 
                 

 				
 					Veislynų savininkų dėmesiui!

 					
 
Gerbiami šunų veisėjai! Jūs veisiate šunis, dalyvaujate parodose, siekiate pagerinti mylimą šunų veislę ir tuo pačiu atstovaujate mūsų kraštui. Ne pirmus metus  dirbdami, Jūs kuriate Lietuvos kinologijos istoriją.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: gruodas]
 
                 

 				
 					Gruodas

 					
 
Vidurinės Azijos aviganių veislynas „Gruodas“ buvo įregistruotas tik 2009  metais, tačiau su šia nuostabia ir didinga šunų veisle veisėjus sieja ilga  istorija.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: nuga]
 
                 

 				
 					Nuga

 					
 
„Auksaspalviai retriveriai ir Berno zenenhundai yra ne šiaip mūsų augintiniai. Tai mūsų draugai, kompanionai, mūsų šeimos nariai“, – sako veislyno „Nuga“ šeimininkai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: pasiliu-saule]
 
                 

 				
 					Pašilių Saulė

 					
 
Berno zenenhundų veislynas „Pašilių Saulė“ buvo įregistruotas 2012 metais. VMVT registracijos numeris – LT 77-46-007.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: tik-herkus]
 
                 

 				
 					Tik Herkus

 					
 
Veislyno „Tik Herkus“ savininkai: „Esame dėkingi likimui, kad būtent taip prasmingai pasisuko mūsų gyvenimas…“

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sibiro-auksas]
 
                 

 				
 					Sibiro auksas

 					
 
Sibiro haskių veislyną FCI sistemoje mes įregistravome 2006 metais. Siedami jį su istorija, pavadinome „Sibiro auksu“.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sava-giria]
 
                 

 				
 					Sava giria

 					
 
Veislyne „Sava giria“ Jurbarke gyvena suomių laikos, Labradoro retriveriai ir vakarų Sibiro laikos.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lemuro]
 
                 

 				
 					Lemūro

 					
 
Ši cu kartais vadinami mažaisiais liūtukais arba chrizantemomis, o man jie pirmiausia – mylimi augintiniai. Visada linksmi ir žaismingi. Visada su manimi…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: momento]
 
                 

 				
 					Momento

 					
 
MOMENTO – tai boseronų ir australų aviganių veislynas. Tai atsakingas požiūris į šunų veisimą, auklėjimą ir šių veislių ateitį…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: sauleta-pievele]
 
                 

 				
 					Saulėta pievelė

 					
 
„Saulėta pievelė“– tai amerikiečių kokerspanielių veislynas, išveisęs 15 jaunimo, 14 Lietuvos ir kitų šalių čempionų. Tai puikių, socialių ir perspektyvių šunų namai…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: udra]
 
                 

 				
 					Ūdra

 					
 
Keribliūterjerų veislyno „Ūdra“ kredo atitinka šios veislės esmę: „Gyvenimas – tai džiaugsmas ir nesibaigianti avantiūra“.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: su-kopa]
 
                 

 				
 					Su kopa

 					
 
Mūsų Labradoro retriveriai gelsvi, smėlio kopos spalvos, todėl ir veislyną pavadinome SU KOPA… 2007-ųjų gegužės 20-ąją laikome savo veislyno gimimo diena.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: azijos-magija]
 
                 

 				
 					Azijos Magija

 					
 
Vidurinės Azijos aviganiai laikomi viena seniausių šunų veislių pasaulyje. Tai stiprūs, savarankiški šunys, patikimi sargai. Veislynas „Azijos Magija“ (reg. FCI, Nr. 65/09) pristato savo aviganius…


                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: balta-letena]
 
                 

 				
 					Balta letena

 					
 
Auksaspalvių retriverių veislynas BALTA LETENA registruotas 2006 m. lapkritį, belaukiant pirmosios vados. Prabėgus trejiems metams, viena iš minėtos vados auksaspalvių retriverių – Bora BALTA LETENA – Lietuvos kinologų draugijos buvo paskelbta Gražiausiu 2009 m. Lietuvos šunimi…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: tai-fokstrotas]
 
                 

 				
 					Tai fokstrotas

 					
 
Veislynas (FCI Nr./N-38/08) ir veislyno priedėlis (LKD) TAI FOKSTROTAS  įregistruotas 2007 metų lapkričio mėnesį. VMVT reg. nr. LT-77-13-002. 
Jau pats pavadinimas sako, kokių veislių šunimis užsiimame – foksterjerais (trumpaplaukiai) ir rotveileriais…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: uostinetojas]
 
                 

 				
 					Uostinėtojas

 					
 
„Uostinėtojas“ – vienas seniausių biglių veislynų Lietuvoje. Įkurtas 2001 metais, yra FCI registre, turi LKD veislyno statusą. Tai mažas šeimyninis veislynas, kuriame besąlygiškai mylimi šios nuostabios veislės šunys, kur  išveista ne viena dešimtis puikių biglių…

                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
